- Deus, qui mysteriorum tuorum dignanter operaris
effectus 352-13DAn
haec sacrosancta mysteria 356-17DAn
in nostrae salutis potenter efficis transire mys-
terium 358-19DAn
quod agit mysterio 361-22DAn
quod passionis Filii tui mysterio gerimus 371-32DAn
- MYRRHA non iam aurum, thus et myrrha profertur 167-ED
- MYSTICUS dona concede, quae sub oblatis muneribus mystice
designantur 376-SsCSC
- N
- NATIVITAS Munera nostra, quaesumus, Domine, nativitatis hodie
nae mysteriis apta proveniant 156-NDa
Domine, munera Unigeniti tui nativitate sanctifica
164-2DND
- NOMEN tuo nomini nos reddat acceptos 143-18/12
tuo nomini dent honorem 181-5fC
Offerimus tibi, Domine, quae dicanda tuo nomini tu
dedisti 188-4f1HQ
sacrificia... quae sic ad honorem nominis tui de
ferenda tribuisti 220-4f5HQ
confessione tui nominis et baptisate renovati
293-2foPasch. 299-2DPasch
in confessione tui nominis baptismatis reparas
sacramento 223-s5HQ
Deus, qui offerenda tuo nomini tribuis 347-8DAn
Oblatio nos, Domine, tuo nomini dicata purificet
353-14DAn
quod singuli ad honorem tui nominis obtulerunt
363-24DAn
sacra munera, quae tuo nomini iussisti dicanda
373-34DAn
per tui nominis invocationem 374-SsT
- NOS tuae nobis fiat praemium redemptionis 129-1DAv.
134-2fAv. 138-5fAv
tuae nobis indulgentiae succurre praesidiis
130-2DAv. 135-3fAv. 139-6fAv
salutarem tuum nobis... operetur 131-3DAv. 136-4f
Av. 140-sAv
tuo nomini nos reddat acceptos 143-18/12

purificante nos gratia 147-22/12.348-9DAn.368-29
DAn
divini cultus nobis est indita plenitudo 148-23/
12.157-NDd
Tanto nos...praecurrere concede sollempnia
153-NDv
nobis haec terrena substantia conferat quod divi
num est 156-NDa
da nobis...de perfectione gaudere 162-SsGM
nobis...via ostenditur veritatis 164-2DND
nobis indulgentiam largiendo 181-5fC
continentiae promptioris nobis tribuat facultatem
182-6fC
Fac nos,quaesumus,Domine,his muneribus...aptari
184-1DQ
indulgentiam nobis..obtineat 186-2f1HQ
temporalia nobis collata praesidia 187-3f1HQ
nobis efficis sacramentum 188-4f1HQ
nobis salutem...restitui 190-6f1HQ
Haec quae nos reparent 191-s1HQ
mysteria suo nos munere dignos efficiant 191-s1HQ
quae nos...emundet 195-3f2HQ
Sanctificationem tuam nobis,Domine...operare
195-3f2HQ
qui nos et ab humanis retrahat...excessibus
199-s2HQ
salutare nobis perfice sacramentum 202-2f3HQ
Concede nobis...Domine 203-3f3HQ
ab omnibus nos defende periculis 204-4f3HQ
nobis salutaria semper exsistant 206-6f3HQ
nos et fideliter venerari 208-4DQ
remedium nobis immortalitatis operentur 211-3f4HQ
novitatem nobis augeat 212-4f4HQ.241-5fHScH
Haec sacrificia nos...faciant puriores 214-6f4HQ
Exaudi nos...Deus 216-5DQ
Concede nobis...paenitentiae...fructum 218-2f5HQ
Praesta nobis...Deus 222-6f5HQ
Deus,qui nos...baptismatis reparas sacramento
223-s5HQ
placatio tua nobis...sit propinqua 235-DP
vitam nobis tribue fructificare perpetuam
236-2fHS
Concede nobis...digne frequentare mysteria
246-5fHScD.341-2DAn
ad aeternitatis nobis medelam...proficiant
287-VPasch
salutem nobis mentis et corporis operare 295-4foPasch
Perfice...in nobis...votiva commercia 297-6foPasch
nobis fiat causa laetitiae 298-soPasch.302-4DPasch.
317-3f2,4,6Dpasch.328-4f3,5DPasch

qui nos...divinitatis particeps effecisti
303-5DPasch.318-4f2,4,6DPasch.329-5f3,5DPasch
Spiritus Sanctus...nobis...revelet arcanum
313-DPtd
nosmetipsos tibi perface munus aeternum 323-s2,4,
6DPasch.330-6f3,5DPasch.336-5f7DPasch.357-18DAn
sacrificia nos...purificent 333-2f7DPasch
Sanctificationem...nobis...adimple 335-4f7DPasch.
366-27DAn
nobis...salutaria fore concede 342-3DAn
aeternitatis nobis fiant sacramentum 344-5DAn
nos oblatio...mundet et renovet 345-6DAn
nobis proficiat ad salutem 346-7DAn
nobis largiaris ad praemium 347-8DAn
Oblatio nos...purificet 353-14DAn
praesentis vitae nos conversatione sanctificent
356-17DAn
nobis dona concedas 360-21DAn
Benedictionem nobis...conferat 361-22DAn
Concede nobis 365-26DAn
nobis fons...benedictionis aperiat 365-26DAn
Tribue nos...donis tuis...servire 368-29DAn
nobis misericordiae...largitio 370-31DAn
gratiam nobis devotionis obtineat 372-33DAn
fac nos tuis...oboedire mandatis 373-34DAn
nosmetipsos tibi perface munus aeternum 374-SsT

NOSTER

quod nostrae devotioni concedis 129-1DAV.134-2fAV.
138-5fAV
nostrae precibus humilitatis et hostiis 130-2DAV.
135-3fAV.139-6fAV
Devotionis nostrae...hostia immoletur 131-3DAV.136-
4fAV.140-sAV
mortalitatem nostram...curavit 143-18/12
quod nostra fragilitate defertur 144-19/12
in nostrae salutis 146-21/12
nostri Redemptoris exordia 148-23/12
principium nostrae redemptionis ostendis 153-NDV
in quo tecum est nostra substantia 155-NDn
munera nostra 156-NDa
nostrae reconciliationis processit perfecta placa
tio 157-NDD
familias nostras in...pace constituas 158-SF
munera nostra 159-5doND.170-2ftN.174-5ftN
mentes nostras reddat acceptas 182-6fC
nostrae mentis offeramus affectum 183-sC.351-12DAn
conversationem nostram...sanctificet 186-2f1HQ
omnium nostrum ad te corda converte 189-5f1HQ

hostia...emundet nostra delicta 192-2DQ
preces nostras...admitte 194-2f2HQ
vincula peccatorum nostrorum absolve 196-4f2HQ
observantiam nostram sanctifica 197-5f2HQ
nostrae redemptionis effectus 199-s2HQ
Munus...nostrae servitutis 202-2f3HQ
hostia...nostrorum fiat purgatio delictorum
203-3f3HQ
circa mortalitatem nostram 211-3f4HQ
vetustatem nostram...abstergat 212-4f4HQ.241-5fHSCh
fragilitatem nostram ab omni malo purget
213-5f4HQ
nostras...voluntates 215-s4HQ
Oblationibus nostris...Domine, placare 215-s4HQ
delicta nostra 219-3f5HQ
remedia fieri nostra praestares 220-4f5HQ
conversioni nostrae proficiant 221-5f5HQ
nostris operibus non meremur 235-DP
ad nostra evacuanda praeiudicia 236-2fHS
opus nostrae redemptionis 246-5fHS cD.341-2DAn
nostrae reparationis operatio 298-soPasch.302-4D
Pasch.317-3f2,4,6DPasch.328-4f3,5DPasch
preces nostrae cum oblationibus hostiarum
304-6DPasch.320-3f2,4,6DPasch.325-2f3,5DPasch
mentibus nostris...gratiae dent 333-2f7DPasch
conscientias nostras...Spiritus emundet
337-6f7DPasch
Mentes nostras...Spiritus...praeparet 338-s7DPasch
Munera nostra 342-3DAn
sacramentum nostrae redemptionis 343-4DAn
munera nostrae servitutis inferimus 343-4DAn
Domine Deus noster 344-5DAn
ad fragilitatis nostrae subsidium 344-5DAn
Respice...nostram...servitutum 349-10DAn
nostrae caritatis augmentum 349-10DAn
corporibus nostris subsidium 350-11DAn
nostra servitia 352-13DAn
in nostrae salutis 358-19DAn
munera nostra 359-20DAn
Propitiare, Domine, supplicationibus nostris
363-24DAn
haec nostra...oblatio 365-26DAn
quod nostro servitio geritur 369-30DAn
Domine, Deus noster 374-SsT
munera nostrae servitutis 374-SsT
nostrorum expiatio delictorum 378-ScCJ